Feria 3. 4. et sabbato de commemorationibus.

¶ Dominica 4. de dominica, memoria et medie lectiones de sanctis [Marco et Marcelliano].<sup>6</sup> 6. Rx. *Hec est vera.*

Feria 2. et 4. de commemoratione.

Feria 3. de S. Edvardo, ix. lectiones de alio festo. Cap. *Beátus vir qui in sapiéntia.*

Ad 6. *Cibávit.* Ad 9. *Et firmábitur.*

¶ Dominica 5. de dominica. Ad 1. vesperas memoria de dominica et de Trinitate sub silentio et nulla processio. Ad matutinas medie lectiones de S. Johanne. 6. Rx. *Priúsquam.*

Feria 3. et sabbato de commemoratione et nichil de tertia commemoratione. Missa de octava S. Johannis dicitur in capitulo.

¶ Dominica 6. de visitatione majus duplex, octava cum regimine chori, nulla fiat memoria quia hic differtur alia dominica.

Feria 2. de octavis.

Feria 3. de S. Martino et medie lectiones de apostolis [Petro et Paulo].<sup>7</sup> *V.* et *R.* de communi apostolorum. Vespe et matutine de S. Maria dicuntur ferialiter sicut<sup>8</sup> extra octavas. 9. *R.* a duobus cantetur propter octavam. 2. vespe erunt du S. Martino.

Feria 6. de S. Thoma. Ad 1. vespertas memoria de apostolis [Petro et Paulo]<sup>9</sup> sub silentio. Deinde solennis memoria de visitatione. Ad matutinas et ad missam et ad 2. vespertas solennis memoria de visitatione.

¶ Dominica 7. festum reliquiarum : memoria de dominica et de Trinitate sub silentio. Deinde solennis memoria de octavis. Missa de octavis visitationis dicitur pro missa de S. Maria cum *V. Spíritus et alme.* et *Benedictus Maríe Fílius.* Ad 2. vespertas memoria de dominica sub silentio. Deinde solennis memoria de octavis et nichil de martyribus ad has vespertas.

Feria 2. de martyribus [Septem fratribus].<sup>10</sup> Tertium responsum *Hec est vera.* memoria de Reliquiis sicut<sup>11</sup> solet dici ad matutinas de S. Maria.

Feria 3. de S. Benedicto, 9. lectiones, memoria de reliquiis ut supra per totas octavas etiam in octava.

Feria 4. 5. et 6. de commemorationibus et missa dominicalis dicitur in capitulo in 2. Feria.

¶ Dominica 8. de dominica, [ant.]<sup>12</sup> super Magnificat *Montes Gelbóe.* memoria de S. confessore<sup>13</sup> [Osmundo],<sup>14</sup> de reliquiis, de Trinitate et processio.

Feria 3. 4. et 6. de commemorationibus.

¶ Dominica 9. de servitio dominicali. Ad 1. vespertas super psalmum Magnificat ant. *Rex autem David.* memoria de S. Maria Magdalene, de martyre [Apollinari],<sup>15</sup> de Trinitate et processio. Ad matutinas medie lectiones de martyre.

Feria 2. de virginie cum nocturno.

Feria 3. de apostolo [Jacobo]<sup>16</sup> : et solennis memoria de martyre [Christophoro].<sup>17</sup>

Feria 5. 6. et sabbato de commemorationibus et memoria de Sanctis [Septem Dormientibus ; Samsone, et Pantaleone ; Felice, Simplicio &c.].<sup>18</sup>

2. A. ¶ Dominica 1. post festum Trinitatis totum servitium de octavis Corporis Christi. Ad 1. vespertas memoria de dominica, ant. *Loquére Dómine.* memoria de Trinitate et processio. Missa dominicalis dicitur in capitulo cum memoria de Trinitate. Ad altam missam nulla fit memoria.

Feria 5. de octava Corporis Christi. Ad matutinas medie lectiones de sanctis

[Medardo et Gildardo].<sup>19</sup> Ad 2. vespertas que erunt de octava memoria de S. Edmundo et de martyribus [Primo et Feliciano].<sup>20</sup>

Feria 6. de S. Edmundo, medie lectiones de Martyribus [Primo et Feliciano]<sup>21</sup> cum V. et R. de 1. nocturno. Ad vespertas que erunt de sancto [Edmundo]<sup>22</sup> fiat memoria de S. Maria, ant. *Sub tuam.*

Sabbato de S. Maria.

¶ Dominica 2. totum servitium de apostolo [Barnaba]<sup>23</sup> et missa dominicalis dicitur in capitulo cum memoria de Trinitate. Ad 2. vespertas memoria de martyribus [Basilide, Cirino &c.]<sup>24</sup> et de dominica.

Feria 3. 4. et sabbato de commemorationibus et memoria de sancto [Basilio].<sup>25</sup>

¶ Dominica 3. de dominica, memoria et medie lectiones de martyribus [Marco et Marcelliano].<sup>26</sup> 6. R. *Hec est vera.*

Feria 2. 3. et 4. de commemorationibus.

¶ Dominica 4. de dominica. Ad 1. vespertas memoria de dominica et de Trinitate sub silentio sed nulla processio. Ad matutinas medie lectiones de S. Johanne. 6. R. *Priusquam te.*

Feria 3. et sabbato de commemoratione et nichil de 3. commemoratione in sabbato.<sup>27</sup> Missa de octavis dicitur in capitulo et memoria de apostolis [Petro et Paulo].<sup>28</sup> Ad altam missam nulla fiat memoria.

¶ Dominica 5.<sup>29</sup> de visitatione, majus duplex, nulla fiat memoria quia hic differtur una dominica et fiat servitium de octavis et de sanctis : et infra ut supra ad 1. A.

¶ Dominica 6. 7. 8. et per ebdomadam ut supra ad 1. A. scilicet ad dominicam 7. 8. et 9.

3. A. ¶ Dominica prima post festum Sancte Trinitatis servitium de apostolo [Barnaba].<sup>30</sup> Ad primas vespertas fiat memoria de octavis, ant. *O quam suávis.* et inchoetur hystoria cum ant. *Loquére Dómine.* memoria de Trinitate et processio. Ad matutinas medie lectiones de octavis Corporis Christi : cum V. et R. de 2. nocturno, memoria de octavis, de dominica et de Trinitate. Ad primam ant. *Te Jure.* Missa dominicalis dicitur in capitulo cum memoria de Trinitate tantum.

Feria 2. de octavis cum V. et R. de 3. nocturno.

Feria 5. de octava, medie lectiones de martyribus [Vito Modesto et Crescentia].<sup>31</sup> Ad 2. vespertas memoria de S. Richardo : et de martyribus [Cirico et Julitta].<sup>32</sup>

Feria 6. de S. Richardo, medie lectiones de martyribus [Cirico et Julitta]<sup>33</sup> cum V. et R. de 2. nocturno. 2. vespere erunt de sancto et memoria de S. Maria, ant.

*Sub tuam.*

¶ Dominica 2. de servitio dominicali et medie lectiones de martyribus [Marco et Marcelliano].<sup>34</sup> 6. R̄. *Hec est vera.*

Feria 2. 3. et 4. de commemorationibus.

¶ Dominica 3. de servitio dominicali. Ad 1. vesperas memoria de dominica et de Trinitate sub silentio, nulla processio. Ad matutinas medie lectiones de octava S. Johannis. 6. R̄. *Priūsquā te.*

Feria 5. de apostolis [Petro et Paulo].<sup>35</sup> 2. vespere erunt de apostolis.

Feria 6. de S. Paulo. 2. vespere de S. Maria, memoria de apostolis. Missa de octava S. Johannis dicitur in capitulo cum memoria de apostolis [Petro et Paulo].<sup>36</sup>

¶ Dominica 4. de visitatione beate Marie, memoria de dominica et de Trinitate sub silentio sed nichil de martyribus [Processo et Martiniano]<sup>37</sup> nulla processio. Missa dominicalis dicitur in capitulo infra octavas et fiat servitium de octava et de sanctis infra octavas ut supra ad 1. A.

¶ Dominica 5. festum reliquiarum, memoria de dominica et de Trinitate sub silentio. Deinde solennis memoria de octava. Ad 2. vesperas memoria de dominica et de Trinitate sub silentio. Deinde memoria de octava et nichil de martyribus [Septem fratribus]<sup>38</sup> ad has vespertas.

Feria 2. et 3. de sanctis, 3. lectiones [Septem fratribus et Benedicto].<sup>39</sup>  
Invitatorium duplex.

Feria 4. 5. et 6. de commemorationibus et missa dominicalis dicitur in capitulo feria 3.

¶ Dominica 6. dominica 7. omnia ut supra ad 1. A. scilicet ad dominicam 8. et 9.

4. A. ¶ Dominica 1. post festum Trinitatis servitium de octavis Corporis Christi, memoria de martyribus [Marco et Marcelliano]<sup>40</sup> et de dominica, ant. *Loquére Dómine.* de Trinitate et processio. Ad matutinas 9. R̄. a duobus cantetur et tantum memoria de martyribus, de dominica et de Trinitate. Ad 1. antiphona *Te jure.* Missa dominicalis dicitur in capitulo cum memoria de Trinitate.

Feria 5. de octava et festum S. Albani differatur in crastinum. 2. vespere erunt de S. Albano et memoria de octava et de S. Etheldreda : et dicitur hymnus *Salvátor.* cum V. *Deo Patri.*

Feria 6. de S. Albano, medie lectiones de virgine [Etheldreda],<sup>41</sup> 6. R̄. *Regnum mundi.* et missa de S. Albano post 3. Missa de vigilia cantetur post 6. ad summum altare cum memoria de virgine tantum. 2. vespere fiant de S. Johanne Baptista et

memoria de S. Albano sub silentio. Tamen in diocesi Eliensi servitium in 6. feria erit de S. Etheldreda duplex festum et festum Albani eo anno omnino omittatur.

**C** Dominica 2. de dominica. Ad 1. vesperas memoria de dominica et de Trinitate sub silentio, nulla processio. Ad matutinas medie lectiones de S. Johanne, 6. Rx. *Priusquam*. Ad 2. vesperas que erunt de dominica fiat memoria de sanctis [Johanne et Paulo]<sup>42</sup> et de octavis.

Feria 3. et sabbato de commemoratione. In sabbato dicitur missa de octava S. Johannis in capitulo et memoria de apostolis [Petro et Paulo].<sup>43</sup>

**C** Dominica 3. de visitatione, memoria de dominica et de Trinitate sub silentio et nichil de martyribus [Processo et Martiniano].<sup>44</sup> Missa dominicalis dicitur in capitulo infra octavas et fiat servitium de octavis et de sanctis infra octavas ut supra ad 1. **A.**

**C** Dominica 4. festum reliquiarum et fiat servitium in dominica et per ebdomadam ut supra ad 3. **A.**

**C** Dominica 5. dominica 6. et per ebdomadam ut supra ad 1. **A.** scilicet ad Dominicam 8. et 9.

5. **A.** **C** Dominica 1. post festum Trinitatis totum servitium de octavis Corporis Christi. Ad 1. vesperas que erunt de S. Johanne fiat memoria de dominica et de Trinitate sub silentio. Deinde solennis memoria de octavis Corporis Christi. Ad matutinas 9. Rx. a duobus cantetur et tantum memoria de S. Johanne, de dominica et de Trinitate. Ad 1. ant. *Te jure*. missa dominicalis dicitur in capitulo cum memoria de Trinitate tantum. 2. vesperas erunt de Corpore Christi et memoria de martyribus [Johanne et Paulo],<sup>45</sup> de S. Johanne et de dominica.

Feria 2. de martyribus [Johanne et Paulo],<sup>46</sup> 9. lectiones propter octavas et medie lectiones de Corpore Christi cum Rx. de 1. nocturno et tantum memoria de S. Johanne, 9. Rx. a duobus cantetur. Ad 2. vesperas que erunt de martyribus [Johanne et Paulo]<sup>47</sup> fiat memoria de octavis Corporis Christi et de octava S. Johannis et tota cantetur hystoria 17. Kal. Augusti.

Feria 3. de octavis. Rx. de 2. nocturno.

Feria 4. de octavis. Rx. de 3. nocturno et memoria de sancto [Leone].<sup>48</sup> Missa de vigilia [apostolorum]<sup>49</sup> cantetur post 6. ad summum altare cum memoria de sancto et de octavis S. Johannis tantum.

Feria 5.<sup>50</sup> de apostolis [Petro et Paulo]<sup>51</sup> et solennis memoria de octava Corporis Christi ad utrasque vesperas, ad matutinas et ad missam et nihil<sup>52</sup> de S. Johanne.

Feria 6. de S. Paulo, memoria de S. Petro et de octavis S. Johannis. Psalmus *Ad te levávi*. 2. vespere erunt de sancta Maria et memoria de apostolis [Petro et Paulo]<sup>53</sup> et de octavis S. Johannis.

Sabbato de S. Maria et memoria de octavis S. Johannis et de apostolis [Petro et Paulo].<sup>54</sup> Missa de octava S. Johannis dicitur in capitulo cum memoria de apostolis tantum.

**C** Dominica 2. dominica 3. dominica 4. in hac 4. dominica tota cantetur hystoria dominica 5. et per ebdomadam ut supra ad 3. **A.** scilicet ad dominicam 4. 5. 6. et 7.

1. **B.** **C** Dominica 1. post festum Trinitatis totum servitium de octavis, nulla fiat memoria neque processio quia hic differtur una dominica. 9. **R**. a duobus cantetur.

Feria 5. de octava [Corporis Christi],<sup>55</sup> medie lectiones de martyribus [Marcellino et Petro].<sup>56</sup> Ad 2. vesperas que erunt de octava memoria de commemoratione.

Feria 6. et sabbato de commemoratione.

**C** Dominica 2. de dominica. Ad vesperas **R**. *Deum time*. memoria de Trinitate et processio. Ad matutinas memoria tantum de sanctis [Bonifacio et sociis]<sup>57</sup> et de Trinitate. In laudibus omnes antiphone dicuntur.

Feria 2. 3. et 6. de commemorationibus.

**C** Dominica 3. de servitio dominicali. Ad 1. vesperas memoria de apostolo [Barnaba],<sup>58</sup> de martyribus [Basilide, Cirino &c.],<sup>59</sup> de Trinitate et processio : et medie lectiones de martyribus.

Feria 2. 6. et sabbato de commemorationibus.

**C** Dominica 4. de servitio dominicali, medie lectiones de martyribus [Gervasio et Prothasio].<sup>60</sup> 6. **R**. *Hec est vera*. Ad vesperas antiphona super psalmos *Iste sanctus*. Capitulum *Beatus vir qui in sapiéntia*. et memoria de dominica.

Feria 2. de sancto ix. lectionum [Translatione S. Edwardi regis].<sup>61</sup>

Feria 3. et sabbato de commemorationibus et nichil de 3. commemoratione.

Feria 6. de S. Johanne. Ad 2. vesperas solennis memoria de S. Maria, ant. *Sub tuam*.

**C** Dominica 5. de martyribus [Johanne et Paulo]<sup>62</sup> ix. lectionum, medie lectiones de S. Johanne. 6. **R**. *Priúquam te*. Missa dominicalis dicitur in capitulo cum memoria de Trinitate tantum : ad altam missam memoria de octavis et de omnibus sanctis.

Feria 2. et 6. de commemorationibus et nichil de 3. commemoratione. Missa de octava S. Johannis dicitur in capitulo cum memoria de apostolis [Petro et Paulo].<sup>63</sup>

Sabbato de visitatione et nichil de sanctis [Processo et Martiniano].<sup>64</sup>

¶ Dominica 6. de octavis visitationis. Ad 1. vesperas memoria de dominica, de Trinitate sub silentio sed nulla processio. Ad matutinas memoria de apostolis [Petro et Paulo]<sup>65</sup> : de dominica et de Trinitate. Missa dominicalis dicitur in capitulo et memoria de Trinitate tantum. Ad altam missam memoria de apostolis et de omnibus sanctis. 2. vespere erunt de S. Martino, et memoria de octavis,<sup>66</sup> de apostolis et de dominica.

Feria 2. de S. Martino : medie lectiones de apostolis [Petro et Paulo],<sup>67</sup> V. et Rx. de communi apostolorum : et tantum memoria de octavis visitationis. 2. vespere erunt de S. Martino et memoria de utrisque octavis.

Feria 5. de S. Thoma. Ad 1. vesperas memoria de apostolis [Petro et Paulo]<sup>68</sup> sub silentio. Deinde solennis memoria de visitatione. Ad matutinas, ad missam et ad 2. vesperas fiat memoria de visitatione solenniter.

Sabbato de servitio octave visitationis.

¶ Dominica 7. festum reliquiarum. Ad 1. vesperas memoria de dominica et de Trinitate sub silentio et nichil de martyribus. Deinde solennis memoria de octava visitationis. Ad matutinas memoria de dominica et de Trinitate sub silentio. Ad 2. vesperas memoria de S. Benedicto et de dominica sub silentio.

Feria 2. de sancto Benedicto, ix. lectiones.

Feria 3. 5. et sabbato de commemorationibus.

Feria 4. de feria et dicuntur 2. Rx. ferialia et 3. pretermittatur cum missa dominicali.

¶ Dominica 8. de dominica. Ad 1. vesperas antiphona super psalmum Magnificat *Montes Gelbœ*. memoria de reliquiis, de Trinitate et processio. Ad matutinas medie lectiones de martyre [Kenelmo].<sup>69</sup>

Feria 2. 3. et sabbato de commemorationibus.

¶ Dominica 9. de dominica. Antiphona super psalmum Magnificat *Rex autem David*. Memoria de S. Christina : de Trinitate et processio. Ad matutinas medie lectiones de virgine [Christina].<sup>70</sup> Ad 2. vesperas memoria de dominica sub silentio. Deinde solennis memoria de martyre [Christophoro].<sup>71</sup>

Feria 5. 6. et sabbato de commemorationibus.

2. B. ¶ Dominica 1. post festum Trinitatis totum servitium de octavis Corporis Christi. Ad 1. vesperas memoria de martyribus [Bonifacio &c.]<sup>72</sup> et inchoetur hystoria cum memoria, ant. *Loquére Dómine*. memoria de Trinitate et processio. Ad matutinas

tantum memoria de martyre, de dominica et de Trinitate. Missa dominicalis dicitur in capitulo cum memoria de Trinitate tantum. Ad altam missam memoria de martyribus [Bonifacio et sociis]<sup>73</sup> et de omnibus sanctis.

Feria 5. de octava, medie lectiones de martyribus [Prime et Feliciano].<sup>74</sup> 2. vespera erunt de octava et memoria de S. Edmundo et festum S. Edmundi differatur in crastinum.

Feria 6. de sancto Edmundo, ix lectiones. Vespere erunt de S. Edmundo : et memoria de apostolo [Barnaba].<sup>75</sup>

Sabbato de apostolo [Barnaba].<sup>76</sup>

**D**ominica 2. de dominica. Ad 1. vespertas que erunt de apostolo : memoria de martyre, de dominica, de Trinitate et processio. Ad matutinas tota cantetur hystoria et tantum memoria de martyribus [Basilie, Cirino &c.]<sup>77</sup> et de Trinitate. 2. vespere erunt de dominica et memoria de commemoratione.

Feria 2. 6. et sabbato de commemorationibus.

**D**ominica 3. de dominica, medie lectiones de martyribus [Gervasio et Prothasio].<sup>78</sup> 6. R<sup>x</sup>. *Hec est vera.*

Feria 2. 3. et sabbato de commemorationibus.

Feria 6. de S. Johanne. Ad 2. vespertas ant. *Sub tuam solenniter.*

Sabbato de S. Maria.

**D**ominica 4. de martyribus [Johanne et Paulo],<sup>79</sup> ix. lectionum, medie lectiones de S. Johanne. 6. R<sup>x</sup>. *Priūsquā te.* Missa dominicalis dicitur in capitulo cum memoria de Trinitate tantum. Ad altam missam memoria de octavis S. Johannis et de omnibus sanctis.

Feria 2. et 6. de commemorationibus et nichil de 3. commemoratione.

Sabbato de visitatione et nichil de martyribus [Processo et Martiniano].<sup>80</sup>

**D**ominica 5. dominica 6. dominica 7. dominica 8. et per ebdomadam omnia ut supra ad 1. **B**. scilicet ad dominicam 6. 7. 8. et 9.

3. **B**. **D**ominica 1. post festum Trinitatis totum servitum de octavis Corporis Christi. Ad 1. vespertas que erunt de apostolo [Barnaba]<sup>81</sup> memoria de martyribus [Basilide, Cirino, Nabore et Nazario],<sup>82</sup> de octavis, de dominica, ant. *Loquére Dómine.* de Trinitate et processio. Ad matutinas tantum memoria de martyribus, de dominica et de Trinitate. Missa dominicalis dicitur in capitulo cum memoria de Trinitate tantum. Ad altam missam fiat memoria de martyribus [Basilide &c.]<sup>83</sup> et de omnibus sanctis.

Feria 5. de octava, medie lectiones de martyribus [Cirico et Julitta].<sup>84</sup> In laudibus omnes antiphone. Festum S. Richardi differatur in crastinum. 2. vespere erunt de octava, memoria de sancto Richardo.

Feria 6. de S. Richardo, ix. lectiones de communi. 2. vespere erunt de S. Richardo et memoria de S. Maria, Ant. *Sub tuam.*

**C** Dominica 2. tota cantetur hystoria et tantum memoria de sanctis [Gervasio et Prothasio]<sup>85</sup> et de Trinitate et processio.

Feria 2. 3. et sabbato de commemorationibus.

**C** Dominica 3. dominica 4. dominica 5. dominica 6. dominica 7. et per ebdomadam omnia ut supra ad 1. **B.** scilicet ad Dominicam 5. 6. 7. 8. et 9. ita quod translatio S. Benedicti celebretur cum iij. lectionibus hoc anno.

4. **B.** **C** Dominica 1. post festum Trinitatis totum servitium de octavis Corporis Christi. Ad 1. vesperas memoria de martyribus, de dominica, ant. *Loquére Dómine.* de Trinitate et processio. Et tota cantetur hystoria in die S. Christine. Ad matutinas memoria tantum de martyribus, de dominica et de Trinitate. 9. **R.** a duobus cantetur. Missa dominicalis dicitur in capitulo. Ad 2. vesperas memoria de S. Edvardo et de dominica.

Feria 4. de S. Albano, ix. lectionum, medie lectiones de octavis, cum **V.** et **R.** de 3. nocturno. Ad vesperas que erunt de octava memoria de S. Albano et de virgine [Etheldreda].<sup>86</sup>

Feria 5. de octava [Corporis Christi].<sup>87</sup> Invitatorium triplex, medie lectiones de virgine. 6. **R.** *Regnum mundi.* Missa de vigilia cantetur post 6. cum memoria de virgine et tunc ad missam de die nulla memoria de virgine. Tamen in diocesi Eliensi in octava Corporis Christi totum servitium erit de S. Etheldreda et tantum [solennis]<sup>88</sup> memoria de octava hoc anno. Ad vesperas de S. Johanne, solennis memoria de octava.

Feria 6. de S. Johanne. Ad 2. vesperas solennis memoria de S. Maria : cum ant. *Sub tuum.*

Dominica 2. dominica 3. dominica 4. dominica 5. dominica 6. ita quod in hac 6.<sup>89</sup> [die] dominica in die sancte Christine tota cantetur hystoria et per ebdomadam ut supra ad 1. **B.** scilicet ad dominicam 5. 6. 7. 8. et 9. ita quod translatio S. Benedicti celebretur cum iij. lectionibus hoc anno et **R.** ferialia non dicantur hoc anno.

5. **B.** **C** Dominica 1. post festum Trinitatis totum servitium de martyribus [Johanne et Paulo],<sup>90</sup> ix. lectiones. Ad 1. vesperas memoria de octavis Corporis Christi et de

octavis S. Johannis, de Dominica cum ant. *Loquére Dómine*. de Trinitate et processio. Ad matutinas medie lectiones de octavis Corporis Christi : cum Rx. de 2. nocturno. 9. Rx. a duobus cantetur propter octavas, 4. memorie. Ad 1. ant. *Te jure*. Missa dominicalis dicitur in capitulo cum memoria de Trinitate. Ad altam missam memoria de octavis Corporis Christi et de octavis S. Johannis.

Feria 2. de octavis, iij. lectiones, Rx. de 3. nocturno et memoria de octavis S. Johannis.

Feria 3. de octavis et memoria de sancto [Leone]<sup>91</sup> : et de octavis S. Johannis et missa de vigilia apostolorum cantetur ad summum altare post 6. cum memoria de confessore [Leone]<sup>92</sup> et de octavis S. Johannis tantum.

Feria 4. de apostolis [Petro et Paulo]<sup>93</sup> et solennis memoria de octavis Corporis Christi : ad utrasque vesperas, [ad]<sup>94</sup> matutinas et ad missam et nichil de octavis S. Johannis.

Feria 5. de octava [Corporis Christi].<sup>95</sup> Invitatorium triplex, medie lectiones de apostolis [Petro et Paulo]<sup>96</sup> et Rx. de communi apostolorum. In laudibus omnes antiphona, memoria de apostolis, ant. *Petrus apóstolus*. memoria de octavis S. Johannis. Secunde vespere erunt de octava, memoria de apostolis, ant. *O Petre*. et de octavis S. Johannis. Commemoratio S. Pauli differatur in crastinum.

Feria 6. de commemoratione S. Pauli, memoria de octavis S. Johannis et de S. Petro, prout ibidem notatur cum missa de octavis S. Johannis in capitulo.

Sabbato de visitatione beate Marie. Ad 1. vesperas memoria de apostolis [Petro et Paulo]<sup>97</sup> sub silentio et nichil de martyribus [Processo et Martiniano].<sup>98</sup>

Dominica 2. dominica 3. dominica 4. dominicia 5. ita quod in hac dominica in die sancta Christine, tota cantetur hystoria et tantum memoria de virgine et per ebdomadam ut supra ad 1. B. scilicet ad dominicam 6. 7. 8. et 9. ita quod translatio S. Benedicti celebretur cum iij. lectionibus et<sup>99</sup> Rx. ferialia non dicantur.

- I. C. ¶ Dominica 1. post festum Trinitatis totum servitium de Corpore Christi et nichil de dominica nec de Trinitate neque processio quia hic differtur dominica. Ad matutinas totum servitium de octavis. In laudibus una antiphona. Ad 1. ant. *Te jure*. Ad processionem ante missam nulla memoria ante crucem. 9. Rx. a duobus cantetur.

[169r.]

Feria 6. et Sabbato de commemoratione.

¶ Dominica 2. inchoetur hystoria cum responsorio *Deum time*. et tota cantetur hystoria. In laudibus omnes antiphona.

Feria 2. 5. et sabbato, de commemorationibus.

Feria 4. de S. Edmundo, ix lectiones. Medie lectiones de martyribus [Primo et Feliciano]<sup>100</sup> cum responsorio de 1. nocturno.

**D**ominica 3. de dominica.

Feria 2. 5. et sabbato de commemorationibus.

Feria 6. de martyribus [Marco et Marcelliano]<sup>101</sup> cum responsorio de 3. nocturno.

3. Rx. *Hec est vera.*

**D**ominica 4. de S. Edvardo, ix. lectiones sicut in xl. Ad 1. vespertas super psalmos antiphona *Iste sanctus*. Cap. *Beatus vir qui in sapientia*. Rx. *Beatus vir*. memoria de dominica, de trinitate et processio. Missa dominicalis dicitur in capitulo cum memoria de Trinitate tantum.

Feria 2. et 6. de commemorationibus et nichil de 3. commemoratione.

**D**ominica 5. de dominica, medie lectiones de octavis<sup>102</sup> cum responsorio *Priusquam te*.

Feria 4. de S. Paulo. Ad 2. vespertas que erunt de S. Maria memoria de apostolis [Petro et Paulo]<sup>103</sup> : et de octavis S. Johannis.

Feria 5. de S. Maria. Missa de octava dicitur in capitulo cum memoria de apostolis. Ad altam missam nulla memoria.

Feria 6. de festo visitationis et nichil de sanctis [Processo et Martiniano].<sup>104</sup>

Sabbato de octavis.

**D**ominica 6. de S. Martino, ix. lectiones. Ad 1. vespertas que erunt de sancto Martino, memoria de visitatione, de apostolis [Petro et Paulo],<sup>105</sup> de dominica, de Trinitate et processio. In introitu chori de omnibus sanctis ant. *Salvátor*. Ad matutinas medie lectiones de apostolis. Rx. de communi apostolorum, memoria de visitatione, de apostolis, de dominica [et] de Trinitate. Missa dominicalis dicitur in capitulo et memoria de Trinitate tantum. Ad altam missam memoria de apostolis et de octavis visitationis.<sup>106</sup> 2. vespere erunt de S. Martino, memoria de utrisque octavis et de dominica.

Feria 2. de octavis visitationis. Rx. de 2. nocturno.

Feria 3. de octavis apostolorum [Petri et Pauli]<sup>107</sup> : et tantum memoria de visitatione ad utrasque vespertas, ad matutinas et ad missam.

Feria 4. de S. Thoma. Ad 1. vespertas memoria de apostolis sub silentio. Deinde solennis memoria de visitatione.

Feria 5. de octavis. Rx. de 3. nocturno.

Dominica prima post Trinitatem.

---

Feria 6. de octava [S. Marie].<sup>108</sup> Invitatorium 3. Ad 2. vespertas memoria de martyribus [Processo et Martiniano]<sup>109</sup> tantum.

Sabbato de S. Maria.

¶ Dominica 7. festum reliquiarum : festum S. Benedicti differatur in crastinum, memoria de dominica et de Trinitate sub silentio. Ad 2. vespertas memoria de S. Benedicto : et de dominica sub silentio.

Feria 2. de S. Benedicto, ix, lectiones et memoria de reliquiis.

Feria 3. de feria et dicuntur 2. responsoria ferialia cum missa dominicali.

Feria 4. 6. et sabbato de commemorationibus.

¶ Dominica 8. de dominica, medie lectiones de sancto<sup>110</sup> [Arnulpho].<sup>111</sup> Ad 1. vespertas memoria de sancto, de reliquiis, de Trinitate et processio.

Feria 2. et 4. et 6. de commemorationibus.

¶ Dominica 9. de apostolo [Jacobo],<sup>112</sup> memoria de martyre [Christophoro],<sup>113</sup> de dominica ant. *Rex autem David.* et de Trinitate sub silentio. Nulla processio. Missa dominicalis dicitur in capitulo cum memoria de martyre et de Trinitate. 2. vespe de apostolo nisi festum S. Anne sit festum duplex et memoria de dominica sub silentio. Deinde solennis memoria de S. Anna.

Feria 4. 5. et sabbato de commemorationibus.

2. ¶ Dominica 1. post festum Trinitatis totum servitium de octavis Corporis Christi. Ad 1. vespertas inchoetur hystoria cum memoria, ant. *Loquére Dómine.* memoria de Trinitate et processio. 9. Rx. a duobus cantetur. In laudibus una antiphona. Ad 1. antiphona *Te jure.* Missa dominicalis dicitur in capitulo. Ad altam missam nulla memoria.

Feria 4. de S. Edmundo, medie lectiones de martyribus [Primo et Feliciano]<sup>114</sup> et tantum memoria de octavis. Vespere erunt de octava et memoria de S. Edmundo.

Feria 5. de octava. 2. vespere erunt de octava [Corporis Christi]<sup>115</sup> et memoria de apostolo [Barnaba].<sup>116</sup>

Feria 6. de apostolo. Ad 2. vespertas que erunt de apostolo memoria de S. Maria, ant. *Sub tuam.* et de martyre.

Sabbato de S. Maria et memoria de martyribus [Basilide, Cirino &c.].<sup>117</sup>

¶ Dominica 2. tota cantetur hystoria. In laudibus una antiphona.

Feria 2. 5. et sabbato de commemorationibus.

¶ Dominica 3. de dominica, medie lectiones de sancto [Edwardo].<sup>118</sup>

Feria 2. et 6. de commemorationibus et nichil de 3. commemoratione.

¶ Dominica 4. de dominica, media lectiones de octava. 6. Rx. *Priūsquam te.*

Feria 3. de apostolis [Petro et Paulo]<sup>119</sup> et nulla memoria.

Feria 4. de S. Paulo. 2. vespera erunt de S. Maria et memoria de apostolis et de octavis S. Johannis.

Feria 5. de S. Maria.

Feria 6. de visitatione.

¶ Dominica 5. dominica 6. dominica 7. dominica 8. et per ebdomadam omnia ut supra ad 1. ¶ scilicet ad dominicam 6. 7. 8. 9.

3. ¶ Dominica 1. post festum Trinitatis totum servitium de octavis Corporis Christi. Ad 1. vespertas inchoetur hystoria cum ant. *Loquére Dómine.* memoria de Trinitate et processio. 9. Rx. a duobus cantetur, memoria de dominica et de Trinitate. Missa dominicalis dicitur in capitulo cum memoria de Trinitate tantum.

Feria 4. de S. Richardo, ix. lectionum, medie lectiones de martyribus [Cirico et Julitta]<sup>120</sup> cum memoria de octavis.

Feria 5. de octava [Corporis Christi].<sup>121</sup> Ad 1. vespertas que erunt de octava memoria de S. Richardo. Ad 2. vespertas memoria de festo loci.

Feria 6. et sabbato de commemoratione.

¶ Dominica 2. de dominica, medie lectiones de S. Edvardo : tamen in diocesi Eliensi et ubi celebretur festum S. Osmundi : tota cantetur hystoria et tantum memoria de sancto [Edwardo].<sup>122</sup>

Feria 2. et 6. de commemoratione.

¶ Dominica 3. de dominica, medie lectiones de octava. 6. Rx. *Priūsquam te.*

Feria 4. de apostolo Paulo. Ad 2. vespertas que erunt de S. Maria memoria de apostolis et de S. Johanne. Missa de octava S. Johannis dicitur in capitulo.

Feria 6. de visitatione.

¶ Dominica 4. de S. Martino ut supra ad 1. ¶ scilicet ad dominicam 6.

¶ Dominica 5. festum reliquiarum, memoria de dominica et de Trinitate sub silentio et nichil de S. Benedicto.

Feria 3. 4. et sabbato de commemorationibus.

Feria 2. et 6. de feria et in 6. feria dicuntur Rx. de 2. nocturno. Missa dominicalis dicitur in 2. Feria et in 6. feria epistola et evangelium 4. ferie et responsoria ferialia pretermittantur.

¶ Dominica 6. antiphona super psalmum Magnificat *Montes Gelbœ.* cetera ut supra ad 1. ¶ scilicet ad dominicam 8.

¶ Dominica 7. et per ebdomadam omnia ut supra ad 1. ¶ scilicet ad dominicam 9.

4. ¶ Dominica 1. post festum Trinitatis totum servitium de octavis Corporis Christi et memoria tantum de sancto [Edwardo],<sup>123</sup> de dominica, ant. *Loquére Dómine*. de Trinitate et processio. 9. Rx. a duobus cantetur. Ad 1. antiphona *Te jure*. Missa dominicalis dicitur in capitulo.

Feria 3. de S. Albano : medie lectiones de octavis. Rx. de 2. nocturno.

Feria 4. de octavis. Rx. de 3. nocturno et memoria tantum de virgine [Etheldreda].<sup>124</sup> Missa de vigilia dicitur solenniter post 6. cum memoria de virgine tantum.

Feria 5. de S. Johanne, solennis memoria de octava [Corporis Christi]<sup>125</sup> ad utrasque vespertas, ad matutinas et ad missam. Ad 2. vespertas 1. fiet memoria de octava, deinde de S. Maria solenniter, ant. *Sub tuam*.

Feria 6. de S. Maria.

Sabbato de martyribus [Johanno et Paulo]<sup>126</sup> cum memoria de octavis [S. Johannis Baptiste] et cum memoriis consuetis.

¶ Dominica 2. dominica 3. dominica 4. dominica 5. ita quod in hac 5. dominica dicatur ant. super psalmum Magnificat *Montes Gelbœ*. dominica 6. et per ebdomadam omnia ut supra ad 3. ¶ scilicet ad dominicam 3. 4. 5. 6. et 7.

¶ Et nota quod in diocesi Eliensi tota cantetur hystoria in die sancti Arnulphi [sc. Jul. xviii.].<sup>127</sup>

5. ¶ Dominica 1. post festum Trinitatis de octavis Corporis Christi. Ad 1. vespertas que erunt de martyribus Johanne et Paulo fiat memoria de octavis Corporis Christi, de octavis S. Johannis, de dominica ant. *Loquére Dómine*. de Trinitate et processio. Ad matutinas memoria tantum de octavis S. Johannis, de dominica et de Trinitate. 9. Rx. a duobus cantetur. Ad 1. antiphona *Te jure*. Missa dominicalis dicitur in capitulo.

Feria 2. de octavis Corporis Christi. Missa de vigilia [apostolorum]<sup>128</sup> cantetur ad summum altare post 6. cum memoria de sancto [Leone]<sup>129</sup> et de octavis S. Johannis. Ad altam missam nulla memoria.

Feria 3. de apostolis [Petro et Paulo]<sup>130</sup> et memoria de octavis Corporis Christi ad utrasque vespertas ad matutinas et ad missam solenniter et nichil de octavis S. Johannis.

Feria 4. de commemoratione sancti Pauli et memoria de octavis Corporis Christi, de sancto Petro et de octavis sancti Johannis.

Feria 5. de octava. Ad 1. vesperas que erunt de octava Corporis<sup>131</sup> Christi, memoria de apostolis, ant. *In regeneratiōne*. memoria de octavis sancti Johannis, ant. *Ingrēssō*. Ad matutinas medie lectiones de octavis sancti Johannis, 6. R̄. *Inter natos*. et memoria de utrisque octavis. Missa de octavis sancti Johannis [bapt.]<sup>132</sup> dicitur in capitulo cum memoria de octavis apostolorum [Petri et Pauli].<sup>133</sup>

Feria 6. de visitatione. Ad 1. vesperas solennis memoria de octava Corporis Christi et nichil de martyribus [Processo et Martiniano].<sup>134</sup>

Sabbato de octavis visitationis cum memoria de apostolis [Petro et Paulo].<sup>135</sup>

¶ Dominica 2. dominica 3. dominica 4. et in hac 4. dominica ant. *Montes Gelbōe*. dominica 5. et per ebdomamdam, omnia ut supra ad 3. ¶<sup>136</sup> scilicet ad dominicam 4. 5. 6. et 7.

1. D. ¶ Dominica 1. post festum Trinitatis totum servitium de octavis [Corporis Christi]<sup>137</sup> et nulla memoria neque processio quia hic differtur una dominica. Ad 1. antiphona *Te jure*.

Feria 2. de sancto [Aldelmo],<sup>138</sup> ix. lectionum, medie lectiones de martyro [Urbano]<sup>139</sup> et tantum memoria de octavis.

Feria 3. de sancto Augustino. Ad 1. vesperas solennis memoria de sancto et de octavis [Corporis Christi].<sup>140</sup>

Feria 4. de octavis. R̄. de 1. nocturno.

Feria 5. de octava [Corporis Christi],<sup>141</sup> medie lectiones de sancto [Germano].<sup>142</sup>

Feria 6. et sabbato de commemoratione.

¶ Dominica 2. post festum Trinitatis inchoatur hystoria cum responsorio *Deum time*. memoria de virgine [Petronilla]<sup>143</sup> et de Trinitate et processio. Ad matutinas medie lectiones de virgine. In laudibus omnes antiphone.

[169v.] Feria 4. 5. et sabbato de commemorationibus.

¶ Dominica 3. tota cantetur hystoria.

Feria 2. 4. et sabbato de commemorationibus.

¶ Dominica 4. de dominica, medie lectiones de sancto [Basilio].<sup>144</sup>

Feria 4. 5. et 6. de commemorationibus et memoria de sanctis [Marco et Marcelliano, et Gervasio et Prothasio].<sup>145</sup>

Feria 3. de S. Richardo, ix. lectionum, medie lectiones de martyribus [Cirico et Julitta]<sup>146</sup> cum V. et R̄. de 2. nocturno.

Sabbato de S. Edvardo, ix. lectionum de alio festo [sc. Mart. xviii.].<sup>147</sup>

¶ Dominica 5. de dominica. Ad 1. vesperas memoria de S. Edvardo et de

Trinitate et processio.

Feria 5. et sabbato de commemorationibus et nichil de 3. commemoratione.

**C** Dominica 6. de dominica, medie lectiones de sancto [Leone].<sup>148</sup> Missa de vigilia [apostolorum] dicitur in capitulo cum memoria de sancto [Leone]<sup>149</sup> et de octavis sine *Credo*. In summa missa memoria de Trinitate et de omnibus sanctis tantum. Ad vesperas memoria de dominica sub silentio, sed nulla memoria de octavis S. Johannis.

Feria 3. de S. Paulo. Secunde vespere erunt de sancta Maria.

Feria 4. de S. Maria, memoria de octavis [Petri et Pauli]<sup>150</sup> et missa de octavis dicitur in capitulo.

Feria 5. de visitatione, festum majus duplex et nichil de sanctis [Processo et Martiniano].<sup>151</sup>

Feria 6. de octavis.

Sabbato de S. Martino, ix. lectionum, medie lectiones de apostolis. Rx. de communi apostolorum et tantum memoria de visitatione.

**C** Dominica 7. de octavis. Ad 1. vesperas que erunt de S. Martino, memoria de octavis visitationis, de apostolis, de dominica, de Trinitate et processio. Ad matutinas 9. Rx. a duobus cantetur. Missa dominicalis dicitur in capitulo et memoria de Trinitate tantum. Ad 2. vesperas que erunt de octava apostolorum memoria de visitatione [et] de dominica.

Feria 2. de octava apostolorum tantum memoria de octavis visitationis. Ad vesperas sancte Thome memoria de octava apostolorum sub silentio, deinde solennis memoria de visitatione.

Feria 3. de S. Thoma et solennis memoria de octavis [visitationis]<sup>152</sup> ad utrasque vesperas, ad matutinas et ad missam.

Feria 5. de octava visitationis, ix. lectiones. Invitatorium triplex. Ad 2. vesperas que erunt de octava memoria de martyribus tantum.

Feria 6. de commemoratione beate Marie.

Sabbato de S. Benedicto, ix. lectiones.

**C** Dominica 8. festum reliquiarum. Ad 1. vesperas memoria de sancto [Benedicto],<sup>153</sup> de dominica [et] de Trinitate sub silentio.

Feria 2. de feria et dicantur 2. Rx. ferialia et 3. pretermittatur cum missa dominicali.

Feria 3. 5. et sabbato de commemorationibus.

¶ Dominica 9. de dominica, memoria de reliquiis et de Trinitate et processio.

Feria 3. 5. de commemorationibus et nichil de 3. commemoratione.

Feria 6. Capitulum *Confitebor*. Missa de vigilia [S. Jacobi].<sup>154</sup>

¶ Dominica 10. servitium de S. Anna. Ad 1. vespertas que erunt de apostolo [Jacobo]<sup>155</sup> nisi festum S. Anne fuerit duplex festum et fiat memoria de dominica, ant. *Rex autem David*. et de Trinitate sub silentio, deinde solennis memoria de sancta Anna. Missa dominicalis dicitur in capitulo.

Feria 3. 5. et 6. de commemorationibus.

2. ¶ Dominica 1. post festum Trinitatis totum servitium de octavis Corporis Christi et tantum memoria de virgine [Petronilla]<sup>156</sup> quia hic differtur dominica. 9. Rx. a duobus cantetur. Ad 1. antiphona *Te jure*.

<sup>157</sup> Feria 2. et 3. de octavis et memoria de sanctis [Nicomedie, et Marcellino et Petro].<sup>158</sup>

Feria 5. de octava [Corporis Christi].<sup>159</sup> 2. vespere erunt de octava et memoria de festo loci et de martyribus [Bonifacio et sociis].<sup>160</sup>

Feria 6. et sabbato de commemoratione.

¶ Dominica 2. tota cantetur hystoria cum responsorio *Deum time*. Ad 1. vespertas memoria de Trinitate et processio. In laudibus omnes antiphone.

Feria 2. 4. et sabbato de commemorationibus.

¶ Dominica 3. dominica 4. dominica 5. dominica 6. dominica 7. dominica 8. ita quod in hac 8. dominica dicatur ant. *Montes Gelboe*. dominica 9. et per ebdomadam omnia ut supra ad 1. ¶ scilicet ad dominicam 4. 5. 6. 7. 8. 9. et 10.

3. ¶ Dominica 1. post festum Trinitatis totum servitium de octavis Corporis Christi. Ad 1. vespertas inchoatur hystoria cum memoria, ant. *Loquere Domine*. et memoria de Trinitate et processio, 9. Rx.<sup>161</sup> a duobus cantetur. Ad primam ant. *Te jure*. Missa dominicalis dicitur in capitulo.

Feria 3. de S. Edmundo, medie lectiones de martyribus [Primo et Feliciano].<sup>162</sup>

Feria 5. de octava [Corporis Christi]<sup>163</sup> et festum S. Barnabe differatur in crastinum. 2. vespere erunt de octava et memoria de apostolo.

Feria 6. de apostolo [Barnaba],<sup>164</sup> medie lectiones de martyribus [Basilide &c.]<sup>165</sup> cum V. et Rx. de 2. nocturno. 2. vespere erunt de apostolo et memoria de sancta Maria, ant. *Sub tuam*.

Sabbato de sancta Maria.

¶ Dominica 2. de dominica : medie lectiones de Sancto [Basilio].<sup>166</sup>

Feria 4. 5. et sabbato de commemorationibus.

**C** Dominica 3. de dominica, tota cantetur hystoria. In laudibus una antiphona.

Feria 4. de S. Johanne. Ad 2. vesperas memoria de festo loci solenniter.

Feria 5. et sabbato de commemorationibus et nichil de 3. commemoratione in hac ebdomade.

**C** Dominica 4. dominica v. dominica 6. dominica 7. dominica 8. et per ebdomada, omnia ut supra ad 1. **D**. scilicet ad dominicam 6. 7. 8. 9. et 10. ita quod in crastino octave visitationis fiat servitium de festo loci, et in sabbato de sancta Maria et tantum memoria de sanctis [Septem fratribus et Benedicto].<sup>167</sup>

4. **D**. **C** Dominica 1. post festum Trinitatis totum servitium de octavis Corporis Christi et memoria de sancto [Basilio],<sup>168</sup> de dominica cum ant. *Loquére Dómine*. de Trinitate et processio. Ad matutinas memoria [tantum]<sup>169</sup> de sancto, de dominica, de Trinitate et processio. 9.<sup>170</sup> Rx. a duobus cantetur et ad 1. ant. *Te jure*. Missa dominicalis dicitur in capitulo cum memoria de Trinitate tantum. Ad altam missam memoria de sancto [Basilio]<sup>171</sup> et de omnibus sanctis.

Feria 3. de S. Richardo, ix. lectionum, medie lectiones de martyribus [Cirico et Julitta]<sup>172</sup> et tantum memoria de octavis. 2. vespera erunt de sancto [Richardo]<sup>173</sup> et memoria de octava [Corporis Christi].<sup>174</sup>

Feria 5. de octava. Invitatorium triplex, medie lectiones de martyribus [Marco et Marcelliano]<sup>175</sup> cum V. et Rx. de 2. nocturno. 9.<sup>176</sup> Rx. *Hec est vera*. 2. vespera erunt de octava et memoria de commemoratione et de martyribus.

Feria 6. et Sabbato de commemoratione et memoria de Sanctis [Gervasio et Prothasio, et Edwardo].<sup>177</sup>

**C** Dominica 2. de dominica, tota dicitur hystoria. In laudibus una antiphona.

Feria 4. de sancto Johanne. Ad 2. vesperas solennis memoria de commemoratione.<sup>178</sup>

Feria 3. [5.]<sup>179</sup> et sabbato de commemoratione.

**C** Dominica 3. dominica 4. dominica 5. dominica 6. et in hac 6. ant. super psalmum Magnificat *Montes Gelbóe*. dominica 7 et per ebdomadam ut supra ad 1. **D**. scilicet 6. 7. 8. 9. et 10. ita quod in crastino octave visitationis fiat servitium de festo loci et in sabbato de sancta Maria et memoria de sanctis [Septem fratribus et Benedicto].<sup>180</sup>

5. **D**. **C** Dominica 1. post festum Trinitatis totum servitium de octavis Corporis Christi. Ad 1. vesperas memoria de dominica, ant. *Loquére Dómine*. memoria de Trinitate et

processio. Missa dominicalis dicitur in capitulo.

Feria 2. de sancto Albano, ix. lectionum, medie lectiones de octavis cum responsorio de primo nocturno. 2. vespere erunt de sancto Albano et memoria de virgine [Etheldreda]<sup>181</sup> et de octavis.

Feria 3. de octavis, iij. lectiones cum responsorio de secundo nocturno et memoria tantum de virgine. Missa de vigilia cantetur ad principale altare post 6. cum memoria de virgine [Etheldreda]<sup>182</sup> tantum.

Feria 4. de sancto Johanne, solennis memoria de octavis ad utrasque vespertas et ad matutinas et ad missam.

Feria 5. de octava [Corporis Christi].<sup>183</sup> Invitatorium triplex, medie lectiones de octavis sancti Johannis cum responsorio *Priūsquā te*. Ad secundas vespertas que erunt de octava, memoria de martyribus [Johanne et Paulo]<sup>184</sup> et de octavis sancti Johannes.

Feria 6. de martyribus [Johanne et Paulo],<sup>185</sup> iij. lectiones cum propriis laudibus et memoria de octavis S. Johannis.

Sabbato de sancta Maria.

**D**ominica 2. dominica 3. dominica 4. dominica 5. in hac 5. dominica tota cantetur hystoria, dominica 6. et per ebdomadam, ut supra ad 1. **D**. scilicet ad dominicam 6. 7. 8. 9. et 10. ita quod in crastino octave visitationis fiat servitium de festo loci et in sabbato de sancta Maria et memoria de sanctis [Septem fratribus et Benedicto] et omnia responsoria ferialia pretermittantur, quia nunquam dicuntur responsoria ferialia priusquam tota cantetur hystoria.

1. **E**. **D**ominica 1. post festum Trinitatis totum servitium de sancto Aldelmo, medie lectiones de martyre [Urbano].<sup>186</sup> 9. **R**. a duobus cantetur propter octavas, memoria de martyre et de octavis Corporis Christi tantum et nulla memoria de dominica neque de Trinitate neque processio quia hic differtur una dominica. Ad vespertas que erunt de sancto Augustino, memoria de sancto Aldelmo et de octavis tantum.

Feria 2. de sancto Augustino et solennis memoria de octavis [Corporis Christi].<sup>187</sup>

Feria 3. de octavis. **V**. et **R**. de 3. nocturno.

Feria 5. de octava [Corporis Christi].<sup>188</sup> Invitatorium triplex. Ad 2. vespertas de octava memoria de commemoratione.

Feria 6. et sabbato de commemorationibus.

**D**ominica 2. tota cantetur hystoria et inchoetur ad vespertas cum responsorio

Dominica prima post Trinitatem.

---

*Deum time.* Memoria de sancto [Nichomede],<sup>189</sup> de Trinitate et processio. Ad matutinas tantum memoria de sancto et de Trinitate. In laudibus omnes antiphone dicuntur.

Feria 3. 6. et sabbato de commemorationibus.

Feria 4. de feria et dicuntur duo [prima]<sup>190</sup> responsoria ferialia et tertium pretermittatur. Dicuntur epistola et evangelium ejusdem ferie.

**D**ominica 3. de dominica, medie lectiones de confessoribus [Medardo et Gildardo].<sup>191</sup>

Feria 2. de sancto Edmundo, medie lectiones de martyribus [Primo et Feliciano]<sup>192</sup> : versus et responsaria de i. nocturno.

Feria 3. 6. et sabbato de commemorationibus.

**D**ominica 4. de dominica, medie lectiones de martyribus [Vito &c.].<sup>193</sup>

Feria 3. 5. et sabbato de commemorationibus.

Feria 6. de sancto Edvvardo, ix. lectiones de alio festo.

**D**ominica 5. de sancto Albano, ix. lectiones cum responsorio *Percepturus*. Missa dominicalis dicitur in capitulo cum memoria de Trinitate tantum.

[170r.]

Feria 3. de S. Johanne. Ad ii. vespertas solennis memoria de festo loci.

Feria 4. et 6. de commemorationibus et nichil de 3. commemoratione in hac ebdomada.

**D**ominica 6. de apostolis [Petro et Paulo].<sup>194</sup> Ad vespertas et ad matutinas memoria de dominica et de Trinitate sub silentio, sed nulla processio ad vespertas neque memoria de sancto Johanne. Missa dominicalis dicitur in capitulo.

Feria 2. de apostolo [Paulo].<sup>195</sup> Ad 2. vespertas que erunt de sancta Maria memoria de apostolis et de octava.

Feria 3. de sancta Maria et memoria de octava [S. Johannis]<sup>196</sup> cum missa de octava sancti Johannis in capitulo cum memoria de apostolis [Petro et Paulo]<sup>197</sup> tantum. Ad altam missam nulla memoria.

Feria 4. de visitatione, nulla fiat memoria.

Feria 5. de octavis visitationis.

Feria 6. de sancto Martino, ix. lectionum, medie lectiones de apostolis et tantum memoria de octavis visitationis. 2. vespera erunt de sancto Martino et memoria de octavis. Vespere et matutine de S. Maria dicuntur sicut extra octavas.

**D**ominica 7. de octava apostolorum. Ad vespertas de octava apostolorum memoria de octavis visitationis, de dominica, de Trinitate et processio. Ad vespertas

Dominica prima post Trinitatem.

---

S. Thome memoria de octava apostolorum et de dominica sub silentio, deinde solennis memoria de octavis visitationis.

Feria 2. de S. Thoma et solennis memoria de octavis visitationis ad matutinas et ad missam et ad 2. vespertas.

Feria 3. de octavis [visitationis].<sup>198</sup>

Feria 4. de octava, ix. lectiones. Invitatorium triplex. Ad 2. vespertas memoria de commemoratione.

Feria 5. et sabbato de commemorationibus.

Feria 6. de S. Benedicto, ix. lectiones.

**D**ominica 8. festum reliquiarum, memoria de dominica et de Trinitate sub silentio. Ad 2. vespertas solennis memoria de commemoratione.

Feria 2. 4. et sabbato de commemoratione. Missa dominicalis dicitur in capitulo infra ebdomadam et fiat memoria de reliquiis per octavas et in octava.

**D**ominica 9. de S. Margareta. Ad 1. vespertas memoria de reliquiis, de dominica, de Trinitate et processio. Missa dominicalis dicitur in capitulo cum memoria de Trinitate.

Feria 2. et 4. de commemoratione.

Feria 5. de virgine [Christina]<sup>199</sup> cum nocturno propter vigiliam. Cap. *Confitébor.*

Feria 6. de apostolo [Jacobo]<sup>200</sup> et solennis memoria de martyre [Christophoro].<sup>201</sup> Ad 2. vespertas solennis memoria de S. Anna. Ubi festum S. Anne est duplex festum, tunc vespere erunt de S. Anna : et solennis memoria de apostolo.

Sabbato de S. Anna.<sup>202</sup> Invitatorium triplex.

**D**ominica 10. de dominica. Ad 1. vespertas que erunt de S. Anna memoria de martyribus [vii. dormientibus],<sup>203</sup> de dominica cum ant. *Rex autem David.* de Trinitate et processio. Ad matutinas medie lectiones de martyribus. Ad 2. vespertas que erunt de dominica fiat memoria de commemoratione et de sanctis.

Feria 2. 5. [et] sabbato de commemorationibus.

2. **E**. **D**ominica 1. post festum Trinitatis totum servitium de octavis Corporis Christi, et memoria tantum de sancto [Nichomede]<sup>204</sup> : et nihil<sup>205</sup> de dominica fiat neque processio quia hic differtur dominica.

Feria 5. de octava [Corporis Christi]<sup>206</sup> et memoria tantum de martyribus [Bonifacio &c.].<sup>207</sup>

Feria 6. et sabbato de commemoratione.

**C** Dominica 2. tota cantetur hystoria et inchoetur ad vesperas cum Rx. *Deum time.* et memoria de confessoribus [Medardo et Gildardo],<sup>208</sup> de Trinitate et processio. Ad matutinas memoria tantum de confessoribus et de Trinitate.

Feria 3. 6. et sabbato de commemorationibus : et omnia responsoria ferialia pretermittuntur.

**C** Dominica 3. dominica 4. dominica 5. dominica 6. dominica 7. dominica 8. dominica 9. et per ebdomadam ut supra ad 1. **E.** scilicet ad Dominicam 4. 5. 6. 7. 8. 9. et 10.

3. **E.** **C** Dominica 1. post festum Trinitatis totum servitium de octavis Corporis Christi. Ad 1. vesperas memoria de sanctis [Medardo et Gildardo]<sup>209</sup> et inchoetur hystoria cum memoria, ant. *Loquére Dómini.* et memoria de Trinitate et processio. Ad matutinas tantum memoria de sanctis [Medardo et Gildardo],<sup>210</sup> de Dominicis et de Trinitate cum missa dominicali in capitulo cum memoria de Trinitate tantum. Ad altam missam memoria de confessoribus : et de omnibus sanctis tantum. Ad primum antiphona *Te jure.*

Feria 2. de S. Edmundo, ix. lectionum. Invitatorium triplex. Medie lectiones de Martyribus [Primo et Feliciano].<sup>211</sup> Secunde vespere erunt de Sancto [Edmundo]<sup>212</sup> : et memoria de Octavis.

Feria 3. de octavis [Corporis Christi].<sup>213</sup> Rx. de 1. nocturno.

Feria 4. de apostolo [Barnaba],<sup>214</sup> medie lectiones de octavis. Rx. de 2. nocturno. 2. vespere erunt de octava et memoria de apostolo et de martyribus [Basilide &c.].<sup>215</sup>

Feria 5. de octava [Corporis Christi].<sup>216</sup> Invitatorium triplex et medie lectiones de martyrribus [Basilide &c.].<sup>217</sup> Rx. de 2. nocturno. Ad 2. vesperas memoria de commemoratione.

Feria 6. et sabbato de commemoratione.

**C** Dominica 2. tota cantetur hystoria et tantum memoria de martyrribus [Vito, Modesto et Crescentia]<sup>218</sup> et de Trinitate. In laudibus una antiphona.

Feria 3. 6. et sabbato de commemorationibus et memoria de sanctis [Richardo et Edwardo].<sup>219</sup>

**C** Dominica 3. dominica 4. dominica 5. dominica 6. dominica 7. dominica 8. et per ebdomadam ut supra ad 1. **E.** scilicet ad dominicam 5. 6. 7. 8. 9. et 10. ita quod in 5. feria, 6. feria et sabbato post octavas visitationis fiat servitium de commemorationibus et tantum<sup>220</sup> memoria de sanctis [Septem fratribus, et

Benedicto].<sup>221</sup>

4. ¶ Dominica 1. post festum Trinitatis totum servitium de octavis Corporis Christi. Ad 1. vesperas memoria de martyribus [Vito &c. et]<sup>222</sup> inchoatur hystoria cum memoria, ant. *Loquére Dómine*. memoria de Trinitate et processio et ad matutinas tantum memoria de sanctis : et de dominica et de Trinitate. 9. Rx. a duobus cantetur. Missa dominicalis dicitur in capitulo cum memoria de Trinitate tantum. Ad altam missam memoria de sanctis et de omnibus sanctis tantum. 2. vespere erunt de S. Richardo, et memoria de martyribus [Cirico et Julitta],<sup>223</sup> de octavis et de dominica.

Feria 2. de S. Richardo, ix. lectionum, medie lectiones de martyribus [Cirico et Julitta].<sup>224</sup> Vespere erunt de sancto [Richardo]<sup>225</sup> et memoria de octavis.

Feria 5. de octava [Corporis Christi].<sup>226</sup> Invitatorium triplex, medie lectiones de martyribus [Gervasio et Prothasio]<sup>227</sup> cum V. et Rx. de 2. nocturno et 6. Rx. *Hec est vera*. 2. vespere erunt de octava et memoria de commemoratione et de sancto.

Feria 6. et sabbato de commemorationibus et nichil de 3. commemoratione.

¶ Et nota quod tota cantetur hystoria in festo septem dormientium [Jul. x.]<sup>228</sup> et cum memoria de martyribus.

¶ Dominica 2. dominica 3. dominica 4. dominica 5. dominica 6. et in hac 6. dominica memoria de dominica ant. *Montes Gelbóe*. dominica 7. et in hac 7. dominica tota cantetur hystoria et per ebdomadam ut supra ad 1. ¶ scilicet ad dominicam 5. 6. 7. 8. 9. et 10. ita quod feria 5. 6. et sabbato post octavas visitationis fiat servitium de commemorationibus et tantum memoria de sanctis [Septem fratribus et Benedicto].<sup>229</sup>

5. ¶ Dominica 1. post festum Trinitatis de S. Albano. Ad 1. vesperas memoria de octavis et inchoetur hystoria cum ant. *Loquére Dómine*. memoria de Trinitate et processio. Ad matutinas medie lectiones de octavis Corporis Christi : cum V. et Rx. de 3. nocturno. 6.<sup>230</sup> Rx. a duobus cantetur. Ad primam antiphona *Te jure*. Missa dominicalis dicitur in capitulo cum memoria de Trinitate tantum. Ad 2. vesperas de S. Albano, memoria de virgine [Etheldreda],<sup>231</sup> de octavis et de dominica.

Feria 2. de octavis [Corporis Christi].<sup>232</sup> Missa de vigilia [S. Johannis Bapt.]<sup>233</sup> cantetur ad summum altare post 6. cum memoria de sancta Etheldreda.

Feria 3. de S. Johanne, memoria de octavis ad utrasque vespertas, ad matutinas et ad missam solenniter.

Feria 5. de octava [Corporis Christi].<sup>234</sup> Invitatorium triplex, medie lectiones de

martyribus [Johanne et Paulo]<sup>235</sup> cum propriis responsoriis et proprie laudes eorum eo anno pretermittuntur et tantum memoria de octavis S. Johannis. 2. vespere erunt de octava [Corporis Christi]<sup>236</sup> et memoria de S. Maria, ant. *Sub tuam*. et de octavis S. Johannis : sed nulla memoria de martyribus [Johanne et Paulo].<sup>237</sup>

Feria 6. de S. Maria.

**C** Nota quod in festo septem dormientium tota cantetur hystoria et tantum memoria de septem dormientibus.

**C** Dominica 2. dominica 3. dominica 4. dominica 5. et in hac 5. dominica memoria de dominica ant. *Montes Gelbœ*. dominica 6. et in ista 6. dominica tota cantetur hystoria et per ebdomadam ut supra ad 1. **E**. scilicet ad dominicam 6. 7. 8. 9. et 10. ita quod feria 5. 6. et sabbato post visitationem fiat servitium de commemoratione, et commemorationis<sup>238</sup> de sanctis.

I. **f.** **C** Dominica 1. post festum Trinitatis totum servitium de S. Augustino, inferius duplex. Ad 1. vesperas solennis memoria de S. Aldelmo : et de octavis tantum : nichil de dominica fiat : nec de Trinitate, neque processio quia hic differtur una dominica, et alia differatur in nativitatem beate Marie. Ad matutinas solennis memoria de octavis tantum.

Feria 2. de octavis [Corporis Christi].<sup>239</sup> *V.* et *R.* de 2. nocturno,

Feria 3. de octavis. *V.* et *R.* de 3. nocturno.

Feria 4. de octavis. *V.* et *R.* de 1. nocturno.

Feria 5. de octava [Corporis Christi].<sup>240</sup> Invitatorium triplex. Ad 2. vesperas memoria de festo loci.

Feria 6. et sabbato de commemoratione.

**C** Dominica 2. post festum Trinitatis inchoetur hystoria cum responsorio *Deum time*. memoria de martyribus [Marcellino et Petro],<sup>241</sup> de Trinitate et processio. Ad matutinas medie lectiones de martyribus. In laudibus omnes antiphone.

Feria 2. de feria. *R.* de 1. nocturno. Missa *Salus populi*.

Feria 3. 5. et sabbato de commemorationibus.

Feria 6. de feria. *R.* de 2. nocturno. Epistola et evangelium 4. ferie.

**C** Dominica 3. totum servitium de S. Edmundo, medie lectiones de martyribus [Primo et Feliciano].<sup>242</sup> Missa dominicalis dicitur in capitulo cum memoria de Trinitate tantum. Ad altam missam memoria de martyribus et de omnibus sanctis tantum.

Feria 2. 5. et sabbato<sup>243</sup> de commemorationibus.

¶ Dominica 4. totum servitium de S. Richardo : medie lectiones de martyribus [Cirico et Julitta].<sup>244</sup> Missa dominicalis dicitur in capitulo cum memoria de Trinitate tantum. Ad altam missam memoria de martyribus et de omnibus sanctis.

Feria 2. 3. et 6. de commemorationibus.

Feria 5, de S. Edvardo, ix. lectiones de alio festo. Ad vesperas ant. *Iste Sanctus*.

Cap. *Beatus vir qui in sapientia*. R. *Beatus vir qui suffert*.

Sabbato de S. Albano, ant. *Beatus vir*. Cap. *Iste sanctus*. R. *Percepturus*.

¶ Dominica 5. de servitio dominicali. Ad 1. vesperas memoria de S. Albano, de virgine [Etheldreda],<sup>245</sup> de Trinitate et processio. Ad matutinas medie lectiones de virgine. 6. R. *Regnum mundi*. Missa de vigilia dicitur in capitulo cum memoria de virgine tantum. Ad altam missam memoria de Trinitate et de omnibus sanctis tantum.

Feria 2. de S. Johanne. Ad 1. vesperas memoria de dominica sub silentio. Ad 2. vesperas memoria de commemoratione solenniter.

Feria 3. et 5. de commemoratione.

¶ Dominica 6. de S. Paulo. Ad 1. vesperas memoria de dominica, de Trinitate sub silentio sed nulla processio. Ad matutinas memoria de S. Petro, de octavis S. [170v.] Johannis, de dominica et de Trinitate. Missa dominicalis dicitur in capitulo cum memoria de Trinitate tantum. Ad altam missam memoria de S. Petro et de octavis S. Johannis. 2. vespere erunt de S. Maria et memoria de apostolis [Petro et Paulo],<sup>246</sup> de octavis S. Johannis [et] de dominica.

Feria 2. de S. Maria et memoria de octava. Missa de octava S. Johannis dicitur in capitulo cum memoria de apostolos. Ad altam missam nulla memoria.

Feria 3. de visitatione et nihil<sup>247</sup> de sanctis.

Feria 4. de octavis visitationis.

Feria 5. de S. Martino, 9. lectionum : medie lectiones de apostolis [Petro et Paulo]<sup>248</sup> et memoria de octavis visitationis ad utrasque vesperas et matutinas et ad missam.

Sabbato de octava apostolorum, et tantum memoria de visitatione.

¶ Dominica 7. de S. Thoma. Ad 1. vesperas memoria de octava apostolorum, de dominica et de Trinitate sub silentio, deinde solennis memoria de visitatione. Ad matutinias memoria de dominica et de Trinitate sub silentio. Deinde solennis memoria de visitatione. Missa dominicalis dicitur in capitulo cum memoria de Trinitate tantum. Ad altam missam memoria de visitatione et de omnibus sanctis.

Ad 2. vespertas memoria de dominica sub silentio, deinde solennis memoria de visitatione.

Feria 3. de octava visitationis. Invitatorium triplex. 2. vespere erunt de octava et memoria de commemoratione et de martyribus.

Feria 4. 6. et sabbato de commemorationibus.

Feria 5. de S. Benedicto, 9. lectiones.

**C** Dominica 8. festum reliquiarum : et memoria de dominica et de Trinitate sub silentio. Ad 2. vespertas memoria de S. Swithuno et de dominica sub silentio. Missa dominicalis dicitur in capitulo in 4. feria.

Feria 2. de S. Swithuno, ix. lectiones. 2. vespere erunt de sancto et memoria de commemoratione et de reliquiis. [Et]<sup>249</sup> fiat memoria de reliquiis per octavas et in octava.

Feria 3. 5. et 6. de commemorationibus.

**C** Dominica 9. de dominica. Ad 1. vespertas memoria de S. Margareta, de S. Praxede, de reliquiis, de Trinitate et processio. Ad matutinas medie lectiones de virgine [Praxede]<sup>250</sup> et memoria de reliquiis et de Trinitate. Feria 3. et sabbato de commemoratione.

**C** Dominica 10. de dominica. Ad 1. vespertas antiphona super psalmum Magnificat *Rex autem David.* memoria de S. Sansone,<sup>251</sup> de martyre [Panthaleone],<sup>252</sup> de Trinitate et processio. Ad matutinas medie lectiones de S. Sansone.

Feria 2. 3. et 4. de commemorationibus.

2. **f.** **C** Dominica 1. post festum Trinitatis servitium de octavis Corporis Christi. Ad 1. vespertas memoria de martyribus [Marcellino et Petro]<sup>253</sup> et inchoetur hystoria cum memoria tantum, ant. *Loquére Dómine.* et memoria de Trinitate et processio.

**C** Et nota quod una tantum dominica differtur per estatem videlicet in nativitate beate Marie [viii. Sept.].<sup>254</sup> Ad matutinas 9. Rx. a duobus cantetur et tantum memoria de martyribus [Marcellino et Petro],<sup>255</sup> de dominica et de Trinitate. Missa dominicalis dicitur in capitulo. Ad 1. antiphona *Te jure.*